Aafabrica largitiones non exiguntur, vei requiruntur,

quibufuis cefiantibus excufationibus auAoritate nofira

publicent,& publicari faucant,contradiAores quollibct^

& rcbcilcs
,
per eafdem cenfuras, flrpoenas appellatione

pofipofita compefeendo iuxta voluntatem Leonis pr^de

cclToris huiuimodi no obfian. omnibus fupradidis. Nui-
liergo omnino hominum liceat, hanc paginam nofirae

voluntatis , decreti , & mandati infringere, vel ci aufu te-

merario contraire . Si quis autem hoc attentare praefum-

pferit, indignationem omnipotentis Dei , ac Beatorum
Petri ydt Pauli Apofrolorum ehisfenuueritincurfurum.

Dat. Roma; apud SanAum Petrum anno Incarnationis

Dominies M.D. XXliL ' vj. Kal.iDccemb. Ponti-

ficatus
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ficatus noftri anno primo . Tenor vero litterarum feli-

cis rec. Pauli Pap* ii j. confirmationis, & teualiditionis

Indulgentias prxdictjr fequitur , & cft talis a tergo videli-

cet , Dilcdio filio loanni Lunellio Abbati Monafterij San

<5ti Scbaftiarii ad Cathecurabas extra muros Vrbis Ci-

ftcrcien ordinis. Paulus Papa tertius . Diledi fili
j
falu-

tem ,& Aportolicam Benedidiouem . Et fi Ecclefijs Mo
naftcrljs quibuslibet* cx debito Paftoralis offitij nos pro-

pitios ,& fauorabiles exhiberi deceat ad Monafterium ta

inen Sandi Sebaftiani ad Cathecumbas extra muros Vr
bis Cifiercicnfis ordinis, quod ad Romanam Ecclefiam

nullomedio,& cuius Ecclefiavna ex fcptcm principali-

bus Vrbis Ecclefijs exifiic,& a fingulis ChrilH fidelibus

in maxima veneratione habetur eo libentius folertix no-

ftr* curas dirigentes, ijs qu* illi per Romanos Pontifices

prxdeceflbres noftros concelTa, vt perpetuam firmitatem

roboris abtineant Apofiolici muniminis prxfidium pro-

penfiusimpartimur,exponi fi quidem nobis nuper feci-

Ili
,
quod alias Sandus Gregonus, Sandus Sylueiler , Sc

fel.re. Alexander, & Nicolaus , & Pelagius, nec non
Honorius tertius ,& loannes vigefimus fecundus, ac Leo
Decimus ,

nec non Adrianus fextus,& Clemes feptimus,

acalij Romani Pontifices prxdeccflbces nofiri diuerfas

concefias exceptiones conferuatorias , immunitates gra

tias,& indulra Monalterio ,& Ecclefiz Sandi Sebafiiani

huiufmodi , & illorum perfonis concefierunt , & per eo-

rum aliquos concelTa approbarunt, & innouarunt
.
Qua-

re nobis humiliter fupplicari fecilli,vt concellionibus

exemptionibus conferuatorijs , immunitatibus, prxroga-

tiuis priuilegijs , & induitis huiufmodi pro illorum fubfi-

ftentia firmiori robore Apoftolic* confirmationis adijee-